
1/2 
 

PLNÁ MOC 

Společnost „HED BRIDŽ GéTéPé“ vzniklá podle § 2716 a následujících ustanovení zákona 
č.89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „Společnost“), za účelem společného postupu při 
vypracování a předložení společné žádosti o účast, příp. nabídky na veřejnou zakázku: 

 
„Geotechnický průzkum pro potřeby projektování a realizace rekonstrukce 

Hlávkova mostu, č. 999992“ 
 

Systémové číslo veřejné zakázky: P24V00039352 (dále jen „Zakázka“), vyhlášené 
zadavatelem Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24, 170 
00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 034 47 286.  

(dále jen „Zadavatel“) 
 

Společnost: 
 
SAFETY PRO s.r.o. 
Sídlo:  Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc  
IČ:  285 71 690 
DIČ CZ28571690 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822  
Zastoupená: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti  

ZPLNOMOCŇUJE 

SONDEO s.r.o. 
Sídlo:  Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno  
IČ:  028 70 819 
DIČ CZ02870819 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 82787 
Zastoupená: Mgr. Alenou Sikorovou, jednatelkou společnosti 
 

 
touto plnou mocí společníka a Správce Společnosti: 

 

k tomu, aby za něj a jeho jménem v souladu se Smlouvou o Společnosti a pro účely v ní 
definované, činil následující úkony 

1. vypracoval společnou žádost o účast, příp. nabídku a podepsal ji jménem všech 
společníků a jednal v dalších věcech souvisejících s podáním společné žádosti či 
nabídky na provedení veřejné zakázky, 

2. jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky účastníků 
společnosti na provedení veřejné zakázky (a zejména v rámci účasti na otevírání obálek, 
žádosti o poskytnutí protokolů a zprávy o hodnocení nabídek, písemného objasnění 



2/2 
 

nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle § 46 ZZVZ, písemného 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 ZZVZ), 

3. podal případné námitky proti úkonům Zadavatele, případně učinění podání dalších 
opravných prostředků ve veřejné soutěži (např. návrh na přezkoumání úkonů Zadavatele 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže), včetně zastupování v celém navazujícím 
správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, 

4. v případě, že společná nabídka účastníků společnosti na provedení zakázky bude 
zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, k podpisu realizační smlouvy či rámcové 
smlouvy a jejích případných dodatků, k jednání se zadavatelem ve všech věcech 
týkajících se realizace zakázky včetně ústní i písemné komunikace, včetně realizace 
platebního styku se zadavatelem, včetně oprávnění přijímat platby od zadavatele a jejich 
distribuce mezi účastníky společnosti, vše včetně podepisování veškerých dokumentů. 
Správce společnosti je na základě udělené plné moci oprávněn ke všem právním 
úkonům, které zavazují druhého účastníka společnosti, zejména k přijímání závazků a 
pokynů pro a za každého účastníka společnosti. 

 

Plná moc se uděluje na dobu určitou, která uplyne zánikem Společnosti podle Smlouvy 
o Společnosti. 

 
V Olomouci, dne  
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ing. Jiří Smékal 
jednatel společnosti   
SAFETY PRO s.r.o. 
 
 
 
Plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
 
 
V Brně, dne 
 

 

 

 

………………………………… 

Mgr. Alena Sikorová 
jednatelka společnosti 
SONDEO s.r.o. 
 


		2025-05-15T22:07:40+0200
	Ing. Jiří Smékal


		2025-05-15T22:15:04+0200
	Mgr. Alena Sikorová


		2025-05-15T20:16:57+0000
	Not specified




